
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ •

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ^7
г. Омутнинск

О выявлении правообладателя 
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона Российской 

Федерации от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации 

недвижимости», в рамках реализации Федерального закона от 30.12.2020 

№ 518-ФЗ» и на основании выявленных данных, администрация 

муниципального образования Омутнинское городское тюселение Омутнинского 

района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 43:22:010160:215, 

1957 года постройки, 1 - этаж, площадью - 41,3 кв.м., расположенного по 

адресу: Кировская область, Омутнинский район, город Омутнинск, улица 

Больничная, дом 23, в качестве его правообладателя, владеющего данным 

жилым домом на праве собственности, выявлен Лыткин Леонид Иванович, 

14.03.1942 года рождения, СНИЛС 099-545-881 44, место рождения: дер. 

Подгорина Фаленского района Кировской обл., паспорт 33 02 617481, выдан 

03.04.2002, Омутнинским ОВД Кировской области, зарегистрированный по 

адресу: Кировская область, Омутнинский район, город Омутнинск, улица 

Больничная, дом 23. *

2. Право собственности Лыткина Леонида Ивановича на указанный в 

пункте 1 настоящего Постановления жилой дом подтверждается договором 

купли-продажи от 26.05.1969 года.



2

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет- 

сайте муниципального образования Омутнинское городское поселение 

Омутнинского муниципального района Кировской области

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Омутнинского городского посед^^ЕНМ;^- Шаталов


